
1

                             ZARZĄDZENIE  NR 1663/2003
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 26 listopada 2003 r.

w sprawie przyjęcia zrzeczenia się przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i
Kanalizacji S.A w Krakowie prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego przy
ul.Natansona w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z
2001 r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U.Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się - przyjąć zrzeczenie się przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i
Kanalizacji Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie ul.Senatorska 1, wpisana do Krajowego
Rejestru Sądowego Nr KRS 0000057956 - na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa
użytkowania wieczystego gruntu, stanowiącego niezabudowaną działkę nr 583/2 o pow.19 m2

obr.29 jednostka ewidencyjna Kraków-Krowodrza (powstałą w wyniku podziału działki nr
583 o pow.266 m2),obj.Kw 17848, ustanowionego decyzją Zarządu Miasta Krakowa z dnia
12.10.1995r. Nr GM 4-2.72222-39-2/95.

§ 2

Uchyla się uchwały Zarządu Miasta Krakowa z dnia 18.06.1998r. Nr 712/98 oraz z dnia

1.02.2001r. Nr 133/2001.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


